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AVILES

AVILES

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

CASTRILLON

CORVERA DE ASTURIAS

AVILES

AVILES

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

SALINAS

CAMPOS(LOS)

33022256

33027515

33023650

33027497

33004141

33004849

C.P. "Llaranes"

Escuela Superior de Arte

I.E.S. "Rey Pelayo"

I.E.S. "Cangas del Narcea"

Instituto de Educación Secundaria de Sal

C.P. "Los Campos"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

852

522

803

803

011

032

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

MEDIOS INFORMATICOS

CULTURA CLASICA

CULTURA CLASICA

INGLES

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

S

N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

809723

508225

092815

005701

017814

760172

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

H

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

V

0000

0595

0590

0590

0590

0597
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

CIMADEVILLA

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33028167

33005404

33006068

33006101

33006159

33006494

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

C.P. "Asturias"

C.P. "Pumarín"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Padre Feijoo"

C.P. "Noega"

3

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

104
105
205

034

038

007

004

032

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y
DE FLUIDOS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

FISICA Y QUIMICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

N
N
N

N

N

N

N

N

2

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

017354
017691
017683

760342

760206

017756

017853

760214

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

3

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

Jornada
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Jornada
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V
V
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0590
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33020569

33020880

33021902

33022131

33022271

33022694

E.E.I. "Miguel Hernández"

I.E.S. "Número 1"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

I.E.S. "El Piles"

Conservatorio Profesional de Música y Da

I.E.S. "Montevil"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

037

036

037

007

431

005

AUDICIÓN Y LENGUAJE

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

FISICA Y QUIMICA

VIOLA

GEOGRAFIA E HISTORIA

S

N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

760222

760292

760334

017764

422054

017710

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597

0597

0597

0590

0594

0590



OFERTA DE PLAZAS  2025/2026 09-DIC-25

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 4 de 8

GIJON

GIJON

GIJON

LANGREO

LANGREO

LANGREO

GIJON

GIJON

VEGA(LA)

LANGREO

LANGREO

LANGREO

33024149

33024289

33006652

33007929

33008181

33021756

Centro Integrado de F.P. de Hostelería y

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Jacinto Benavente"

C.P. "Benjamín Mateo"

I.E.S. "Jerónimo González"

C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

001

999

032

035

037

036

COCINA Y PASTELERÍA

LENGUA ASTURIANA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

N

N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

904611

760311

760284

760230

760180

760245

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

J

J

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0598

0597

0597

0597

0597

0597
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LANGREO

LLANES

LLANES

MIERES

NAVIA

NOREÑA

LANGREO

NUEVA

VIBAÑO

MIERES

NAVIA

NOREÑA

33028209

33010333

33010527

33011064

33011647

33011842

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

Colegio Público de Nueva

C.R.A. "Llanes Número Uno"

I.E.S. "Valle de Turón"

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Condado de Noreña"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

205

034

031

004

038

036

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y
DE FLUIDOS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

N

N

S

N

N

N

0590058

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

017192

760326

760350

017725

760164

760303

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

V

0590

0597

0597

0590

0597

0597
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33013000

33013097

33021781

33022281

33027576

33028490

I.E.S. "Alfonso II"

C.P. "Germán Fernández Ramos"

C.P. "La Ería"

C.P. "Veneranda Manzano"

Conservatorio Superior de Música "Eduard

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

005

018

038

037

420

005

GEOGRAFIA E HISTORIA

ORIENTACION EDUCATIVA

EDUCACIÓN PRIMARIA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

ORGANO

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

N

N

N

N

N

N

2

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

017772

017733

760195

760253

422015

904634

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

J

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

V

0590

0590

0597

0597

0594

0598
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OVIEDO

OVIEDO

PILOÑA

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

SIERO

SIERO

OVIEDO

OVIEDO

INFIESTO

BLIMEA

FRESNEDA(LA)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

33029214

33029512

33024061

33016025

33029381

33017297

C.P. "Gesta I-II"

I.E.S. "La Florida"

Instituto de Educación Secundaria de Inf

C.P. "El Parque"

I.E.S. "La Fresneda"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

2

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032
035

008

803

038

004

852

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
MÚSICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

CULTURA CLASICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

N
N

N

N

N

N

S

2

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

760261
758536

017741

017780

760276

017845

809940

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

2

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597
0597

0590

0590

0597

0590

0000
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VALDES LUARCA
33024071 I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

1Por centro hay 

008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA N 1

     Especialidad Iti Función

017822

Código

especialidades  y 1 vacantes totales

Jornada

0590


