



OFERTA DE PLAZAS 2025/2026

09-DIC-25

AVILES		AVILES
33022256		C.P. "Llaranes"
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
809723	0000 852 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA	S
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

AVILES		AVILES
33027515		Escuela Superior de Arte
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
508225	0595 522 MEDIOS INFORMATICOS	N H
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

CANGAS DE ONIS		CANGAS DE ONIS
33023650		I.E.S. "Rey Pelayo"
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
092815 V	0590 803 CULTURA CLASICA	N H
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

CANGAS DEL NARCEA		CANGAS DEL NARCEA
33027497		I.E.S. "Cangas del Narcea"
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
005701 V	0590 803 CULTURA CLASICA	N H
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

CASTRILLO		SALINAS
33004141		Instituto de Educación Secundaria de Sal
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
017814	0590 011 INGLES	N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

CORVERA DE ASTURIAS		CAMPOS(LOS)
33004849		C.P. "Los Campos"
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
760172	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	



OFERTA DE PLAZAS 2025/2026

09-DIC-25

GIJON 33028167		CIMADEVILLA Centro Integrado de F.P. de los Sectores	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017354	0590 104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION	N	H
017691 V	0590 105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL	N	
017683 V	0590 205 INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS	N	
Por centro hay 3 especialidades y		3	vacantes totales

GIJON 33005404		GIJON C.P. "Asturias"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
760342	0597 034 EDUCACIÓN FÍSICA	N	
Por centro hay 1 especialidades y		1	vacantes totales

GIJON 33006068		GIJON C.P. "Pumarín"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
760206	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N	2
Por centro hay 1 especialidades y		1	vacantes totales

GIJON 33006101		GIJON I.E.S. "Doña Jimena"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017756	0590 007 FISICA Y QUIMICA	N	
Por centro hay 1 especialidades y		1	vacantes totales

GIJON 33006159		GIJON I.E.S. "Padre Feijoo"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017853	0590 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	N	
Por centro hay 1 especialidades y		1	vacantes totales

GIJON 33006494		GIJON C.P. "Noega"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
760214	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N	
Por centro hay 1 especialidades y		1	vacantes totales

**OFERTA DE PLAZAS 2025/2026**

09-DIC-25

GIJON 33020569		GIJON E.E.I. "Miguel Hernández"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
760222	0597 037 AUDICIÓN Y LENGUAJE		S
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

GIJON 33020880		GIJON I.E.S. "Número 1"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
760292	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA		N
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

GIJON 33021902		GIJON C.E.E. "Castiello de Bernueces"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
760334	0597 037 AUDICIÓN Y LENGUAJE		N
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

GIJON 33022131		GIJON I.E.S. "El Piles"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
017764	0590 007 FISICA Y QUIMICA		N
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

GIJON 33022271		GIJON Conservatorio Profesional de Música y Da	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
422054	0594 431 VIOLA		N
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

GIJON 33022694		GIJON I.E.S. "Montevil"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
017710 V	0590 005 GEOGRAFIA E HISTORIA		N
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	



OFERTA DE PLAZAS 2025/2026

09-DIC-25

GIJON
33024149

GIJON
Centro Integrado de F.P. de Hostelería y

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
904611	0598 001 COCINA Y PASTELERÍA	N	H	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

GIJON
33024289

GIJON
C.P. "Ramón de Campoamor"

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
760311	0597 999 LENGUA ASTURIANA	N	J	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

GIJON
33006652

VEGA(LA)
C.P. "Jacinto Benavente"

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
760284	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N	J	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

LANGREO
33007929

LANGREO
C.P. "Benjamín Mateo"

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
760230	0597 035 MÚSICA	N	J	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

LANGREO
33008181

LANGREO
I.E.S. "Jerónimo González"

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
760180	0597 037 AUDICIÓN Y LENGUAJE	N		
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

LANGREO
33021756

LANGREO
C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
760245	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA	N		
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

**OFERTA DE PLAZAS 2025/2026**

09-DIC-25

LANGREO
33028209**LANGREO**
Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
017192	0590 205 INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS		N	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

LLANES
33010333**NUEVA**
Colegio Público de Nueva

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
760326	0597 034 EDUCACIÓN FÍSICA		N	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

LLANES
33010527**VIBAÑO**
C.R.A. "Llanes Número Uno"

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
760350	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL		S	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

MIERES
33011064**MIERES**
I.E.S. "Valle de Turón"

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
017725	0590 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA		N	0590058
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

NAVIA
33011647**NAVIA**
C.P. "Ramón de Campoamor"

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
760164 V	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

NOREÑA
33011842**NOREÑA**
C.P. "Condado de Noreña"

Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
760303 V	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA		N	J
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

**OFERTA DE PLAZAS 2025/2026**

09-DIC-25

OVIEDO 33013000		OVIEDO I.E.S. "Alfonso II"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función		
017772	0590 005 GEOGRAFIA E HISTORIA	N	H	2
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales		
<hr/>				

OVIEDO 33013097		OVIEDO C.P. "Germán Fernández Ramos"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función		
017733	0590 018 ORIENTACION EDUCATIVA	N	J	
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales		
<hr/>				

OVIEDO 33021781		OVIEDO C.P. "La Ería"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función		
760195	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N		
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales		
<hr/>				

OVIEDO 33022281		OVIEDO C.P. "Veneranda Manzano"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función		
760253	0597 037 AUDICIÓN Y LENGUAJE	N		
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales		
<hr/>				

OVIEDO 33027576		OVIEDO Conservatorio Superior de Música "Eduard		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función		
422015 V	0594 420 ORGANO	N	H	
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales		
<hr/>				

OVIEDO 33028490		OVIEDO Centro Integrado de F.P. de Cerdeño		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función		
904634 V	0598 005 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS	N		
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales		
<hr/>				

**OFERTA DE PLAZAS 2025/2026**

09-DIC-25

OVIEDO 33029214		OVIEDO C.P. "Gesta I-II"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
760261	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N	
758536	0597 035 MÚSICA	N	2
Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales			

OVIEDO 33029512		OVIEDO I.E.S. "La Florida"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017741	0590 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA	N	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

PILOÑA 33024061		INFESTO Instituto de Educación Secundaria de Inf	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017780	0590 803 CULTURA CLASICA	N	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

SAN MARTIN DEL REY AURELIO 33016025		BLIMEA C.P. "El Parque"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
760276	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

SIERO 33029381		FRESNEDA(LA) I.E.S. "La Fresneda"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017845	0590 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	N	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

SIERO 33017297		POLA DE SIERO(CAPITAL) C.P. "Celestino Montoto Suárez"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
809940	0000 852 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA	S	
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			



OFERTA DE PLAZAS 2025/2026

09-DIC-25

VALDES
33024071

LUARCA
I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017822	0590 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA	N	1
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			